令和 7 年 4 月 吉日

関係各位

（有）サンメンテナンス工機

ゴールデンウィーク休業のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。さて、標記の件に付きまして下記の通りお知らせ致します。

皆様方には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■ ゴールデンウィーク休業日 ■

４月２７日（日）～５月５日（月）

*休暇前後は出荷の集中が予想されます。

お急ぎのご注文はお早めにお申し付け下さいますよう、お願い申し上げます

以上